Karta produktu: £ozysko Kulkowe Wahliwe

Dwurzedowe 1307 K

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: 1307-K-MTM
Kod EAN: 5907772100776

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Cena

tozysko Kulkowe Wahliwe Dwurzedowe

1307 K
1307-K-MTM

Opis produktu

VErvao

35

80

21
26500
8500
0,510

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

tozysko Kulkowe Wahliwe Dwurzedowe 1307 K

tozysko kulkowe wahliwe dwurzedowe 1307 K to specjalna wersja fozyska, ktdra tagczy wszystkie zalety klasycznego modelu 1307

z dodatkowymi whasciwosciami zwiekszajgcymi trwatos¢ i odpornos¢ na czynniki zewnetrzne. Dwurzedowa konstrukcja kul

umozliwia rbwnomierne przenoszenie obcigzeh promieniowych i osiowych, a samonastawnos¢ pozwala na kompensacje

niewspoétosiowosci montazowej.

Cechy i zalety:

e Dwurzedowa konstrukcja kul zapewniajgca stabilnos¢ i rbwnomierne roztozenie sit

e Wersja K oznacza wzmocniong obudowe i dodatkowe uszczelnienie

e Doskonata odpornos¢ na wibracje i obcigzenia dynamiczne

e \Wysoka trwato$¢ przy diugotrwatej pracy

e Utrzymanie wysokiej precyzji dziatania nawet przy duzych predkosciach

Zastosowania:

°

e Branza motoryzacyjna i metalowa

]

[ )

VERVO

Maszyny przemystowe narazone na wstrzasy i drgania

Urzadzenia transportowe i przenosniki
Aplikacje wymagajace stabilnosci i dlugowiecznosci elementéw

Wygenerowano : 2026-03-05



	Karta produktu: Łożysko Kulkowe Wahliwe Dwurzędowe 1307 K
	Warianty produktu
	Opis produktu


